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Rejonowych Igrzysk Miodziezy Szkolnej oraz Licealiady
w Indywidualno-Druzynowych Biegach Przetajowych
Ustrzyki Dolne, 13.04.2023

Dziewczeta ur. w 2008- 2009 r. - dystans 800m

Nr st. NAZWISKO | IMIE

739
558

736
712
749
754
747
702
701
728
737
727
753
710
565
742
743
728
723
735
725
721
732
724
713
740
750
741
718
715
730
729
719
755
738
711

WISLOCKA Lena
SZALAJKO Marcelina

WOJTANOWSKA Maja
KACZKOWSKA Martyna
WRONOWSKA Amelia
GRASELA Julia
KEDRA Magdalena
WACHTA Iga
FUNDANICZ Amelia
KROK Zuzanna
MRUGALA Lucja
PISIAK Aleksandra
SEDZIMIR Magdalena
GUZIK Julia

NOGAJ Aleksandra
ZUBEL Amelia
SZALAJKO Maja
SZUMA Oliwia

SUBIK Kaja
OLEARCZYK Marzena
STAPINSKA Anna
KOWALIK Julia
SIKORA Tycjana
SIENIAWSKA Matgorzata
KONDRACKA Kinga
LIP Aleksandra

KROL Julia

FABISIAK Emilia
DROZDALSKA Lena
SOLAN Amelia
KRZYSZTAN Klaudia
GLADYSZ Natalia
CZECH Amelia

LECH Emilia
LAGOZNY Julia
PRAJSNAR Katarzyna

Wyniki

r.ur. Szkota

SP4 Sanok
SPNr 2 Humniska

SP4 Sanok

SP Haczéw

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
ZSP Humniska
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Sanok

SP4 Sanok

SP1 Sanok

SMS Ustrzyki Dolne
SP Haczéw

ZSP Humniska
ZSP Humniska
ZSP Humniska

SP1 Sanok

SP1 Sanok

SP4 Sanok

SP1 Sanok

SP Lesko

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Sanok

SP Haczéw

SP4 Sanok

SMS Ustrzyki Dolne
ZSP Humniska

SP Lesko

SP Lesko

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP Lesko

SP Baligrad

SP4 Sanok

SP Haczéw

2009
2009

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009

Gmina

Sanok
Brzozow
Sanok
Haczéw
Ustrzyki Dolne
Ustrzyki Dolne
Brzozow
Ustrzyki Dolne
Ustrzyki Dolne
Sanok

Sanok

Sanok
Ustrzyki Dolne
Haczéw
Brzozéw
Brzozéw
Brzozéw
Sanok

Sanok

Sanok

Sanok

Lesko
Ustrzyki Dolne
Sanok
Haczéw
Sanok
Ustrzyki Dolne
Brzozéw
Lesko

Lesko
Ustrzyki Dolne
Ustrzyki Dolne
Lesko
Baligréd
Sanok

Haczéw
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powiat

sanocki
brzozowski
sanocki
brzozowski
bieszczadzki
bieszczadzki
brzozowski
bieszczadzki
bieszczadzki
sanocki
sanocki
sanocki
bieszczadzki
brzozowski
brzozowski
brzozowski
brzozowski
sanocki
sanocki
sanocki
sanocki

leski
bieszczadzki
sanocki
brzozowski
sanocki
bieszczadzki
brzozowski
leski

leski
bieszczadzki
bieszczadzki
leski

leski

sanocki

brzozowski
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Wynik Strata

3:01 0,00
3:04 +0:02,4
3:05  +0:037
3:07 +0:05,2
3:12 +0:10,1
3:12 +0:11,0
3:13 +0:11,8
3:17 +0:15,6
3:21 +0:19,5
3:22 +0:20,7
3:24  +0:223
3:25 +0:23,1
3:25 +0:23,6
3:27 +0:25,4
3:29 +0:27,6
3:29 +0:27,9
3:29 +0:28,0
3:30 +0:28,2
3:31 +0:29,3
3:32 +0:30,4
3:32 +0:31,0
3:33 +0:31,5
3:36  +0:35,0
3:37 +0:35,7
3:38 +0:36,9
3:38 +0:37,4
3:39 +0:37,7
3:43 +0:42,0
3:45 +0:44,1
3:48 +0:46,9
3:55  +0:53,9
3:57 +0:56,2
3:57 +0:56,4
3:59 +0:58,2
4:02 +1:01,0
4:05  +1:04,1
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37 731 SUDOL Natalia 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne  bieszczadzki 4:05 +1:04,5

38 720 JASTRZAB Emilia 2009 SP Lesko Lesko leski 4:08 +1:06,8

39 556 BORGOSZ Julia 2009 SP Baligrod Baligred leski 4:13 +1:12,5

40 714 TERLECKA Julia 2009 SP Haczéw Haczow brzozowski 4:17 +1:15,6

41 709 ROZNICKA Maja 2009 SP Haczow Haczow brzozowski 4:17  +1:16,1

42 733 ZIOLKOWSKA Pola 2008 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne  bieszczadzki 4:36 +1:34,5

43 564 MAKARSKA Oliwia 2009 ZSP Humniska Brzozéw brzozowski 4:52 +1:50,6

44 734 RADOCHONSKA Zofia 2009 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne  bieszczadzki 4:59 +1:57,8

45 716 OPALKA Maja 2009 SP Lesko Lesko leski 4:59 +1:58,2

1

Klasyfikacja druzynowa dziewczat ur. w 2008 - 2009 r.

I. pkt

Szkota . Wynik strata Gmina powiat o\ ina

SMS Ustrzyki Dolne 6 41 Ustrzyki Dolne bieszczadzki
2 SP4 Sanok 6 61 +20 Sanok sanocki
3 SP1 Sanok 6 80 +39 Sanok sanocki
4 ZSP Humniska 6 83 +42 Brzozéw brzozowski
5 SP Haczéw 6 119 +78 Haczow brzozowski
6 SP Lesko 6 152 +111 Lesko leski
7 SP1 Ustrzyki Dolne 6 165 +124 Ustrzyki Dolne bieszczadzki
PK SPNr 2 Humniska 1 Brzozow brzozowski
PK SP Baligrod 2 Baligrod leski
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